

Soupis prací, dodávek a služeb

B31 Rušení TV Automatů

Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
5NP							
Zařízení							
1	Patch panel: 24 pozic, neosazený s vyvazovací lištou	1	ks	2 140,00	2 140,00 Kč	1 350,00	1 350,00 Kč
2	Keystone CAT6 UTP RJ45	16	ks	95,00	1 520,00 Kč	90,00	1 440,00 Kč
3	Patch kabel: 1G patch kabel CAT6, LSOH 0,5-2m,	16	ks	82,00	1 312,00 Kč	30,00	480,00 Kč
4	Rozvaděč nástěnný 19" 21U 600x600 černý	1	ks	12 600,00	12 600,00 Kč	2 780,00	2 780,00 Kč
5	Napájecí panel 8x230V	2	ks	950,00	1 900,00 Kč	432,00	864,00 Kč
6	Panel vyvazovací 1U černá plastová oka	2	ks	635,00	1 270,00 Kč	175,00	350,00 Kč
7	Datová zásuvka 1xRJ45, Cat.6 - na povrch (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	16	ks	315,00	5 040,00 Kč	180,00	2 880,00 Kč
8	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	2	ks	17,00	34,00 Kč	28,00	56,00 Kč
9	Zásuvka 230V - na povrch (komplet - krabička, strojek, rámeček)	28	ks	318,00	8 904,00 Kč	178,00	4 984,00 Kč
10	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	15	hod			490,00	7 350,00 Kč
Trasy							
11	Kabel U/UTP, 4p., Cat.6, LSOH	980	m	13,90	13 622,00 Kč	32,00	31 360,00 Kč
12	Lišta instalační 40x20 LSOH bílá	95	m	92,00	8 740,00 Kč	121,00	11 495,00 Kč
13	Kabel PRAFLASAFE X-J 3X2,5	100	m	53,00	5 300,00 Kč	24,00	2 400,00 Kč
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	15	hod			490,00	7 350,00 Kč
Ostatní							
15	Měření a kontrola met. vedení vč. Vyhotovení protokolu	16	ks	x	x	310,00	4 960,00 Kč
16	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	kpl	x	x	1 790,00	1 790,00 Kč
17	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	ks	x	x	4 320,00	4 320,00 Kč
18	Úklid staveniště	6	hod	x	x	440,00	2 640,00 Kč
19	Ostatní rozpočtové náklady	1	kpl	x	x	2 890,00	2 890,00 Kč
20	Revize	1	kpl	x	x	1 890,00	1 890,00 Kč
21	Doprava	1	kpl	x	x	1 890,00	1 890,00 Kč
CELKEM							
Materiál celkem					62 382,00 Kč		
Montáž celkem							95 519,00 Kč
Konečná cena (bez DPH)							157 901,00 Kč